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Referat fra årsmøtet den 15. mars 2022. 

Årsmøtet ble åpnet av leder Olav Kolstad, kl. 18.30 med 21 deltagere i Fredrikshalds Teaters 

ballsal. 

Deltagerne ga sin tilslutning til at møtet var lovlig anmeldt og dokumentene var 

medlemmene i hende innenfor de gitte tidsfrister. Årsmøtet kunne deretter settes. 

Olav Kolstad ble valgt til ordstyrer og Bjørn Roald Larsen   ble valgt til referent. 

Til å underskrive protokollen ble valgt Andreas Ebeltoft og Svein Norheim. 

Ordstyrer gikk igjennom årsberetningen og styre og utvalgs valgte deltagere og de oppgaver 

og funksjoner som de hadde ivaretatt, samt program og oppgaver som foreningen hadde 

gjennomført i 2021. 

Det ble opplyst at antall medlemmer var ca.150. 

Årsberetningen ble godkjent av årsmøtet. 

Regnskap ble gjennomgått og det ble godkjent med den medfølgende revisorberetning av 

årsmøtet: Årsresultat kr. 38.645 og drifts - og kapitalkonto med en samlet sum på kr. 

132.895. 

Etter dette ga årsmøte styret ansvarsfrihet for driften av Historielaget Haldens Minder for 

året 2021. 

Årsmøtet applauderte det arbeidet som styre og utvalg hadde utført gjennom driftsåret. 

 Valg: 

 Valgkomiteen ved leder Per Christian Bjørneby la frem sitt arbeide og  forslag til nytt styre.  

Forslaget til nytt styre var gjenvalg på alle plasser som var til valg og er da som følger: 

Leder: Olav Kolstad (valgt for ett år) 

Styremedlemmer: 

Trond Glomsrød, sitter til 2023, har vært kasserer 

Johan Elsness, sitter til 2023, har stått for PR 

I tillegg består styret av styremedlemmene: 

Danuta Tomczak, sitter til 2023 

Bjørn Roald Larsen, sitter til 2023 

Kari Stenbock, sitter til 2023 

 

Magne Rannestad, oppnevnt av Forsvarsdepartementet, fast medlem. 



Varamedlemmer for ett år fortsetter i sine verv: 

Svein Grenager 

Reidun Ystrøm 

Anne Lise Landsverk 

 

Valgkomiteens forslag fikk enstemmig tilslutning og valgene ble gjennomført med 

medlemmenes akklamasjon. 

Revisorer for ett år: 

Pål Jensen 

Per Christian Bjørneby 

Valgkomite: 

Liv Anne Fossbråten, leder sitter til 2023 

Torill Bjerkeli, sitter til 2024 

Andreas Ebeltoft, sitter til 2025, valgt av nytt styre etter årsmøtet ( Ifl. vedtektene 

utpeker/velger styret ett nytt medlem av valgkomiteen hvert år, som sitter i 3 år. Den 

som har sittet 3 år i valgkomiteen går ut).  

Revisor og valgkomite fikk også enstemmig støtte ved akklamasjon av årsmøtet. 

Bjørn Roald Larsen, Kari Stenbock og Olav Kolstad fortsetter i sine funksjoner i styret som 

arbeidsutvalg og står for innkallinger, referater mm. 

Avslutningsvis, etter å ha takket på vegne av styret tilliten som har blitt gitt det nyvalgte 

styre og utvalg, orienterte leder Olav Kolstad om Medlemsfordeler:  

Historielaget Haldens Minders medlemmer får gratis digitale adgangskort til alle 

Østfoldmuseene. Styret har vært behjelpelig med nødvendig digital hjelp til medlemmer som 

har trengt det. 

Etter avsluttet årsmøte ble det gjort klart til aftenens tema om Halden keramikken  

           

Bjørn Roald Larsen 

referent 

 

 

Underskrivere av protokollen, har lest gjennom protokollen sendt dem på e-post, og har 

godkjent pr. e-post tilbake. 

Svein Norheim (sign)                                Andreas Ebeltoft (sign) 

 

 

 

 



     

  


